
3x40 Elite

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2015

Disziplin: 3x40 Gewehr 50m Elite
Qualifikation

Start
Zeit

Scheiben
NR.

Start
 NR. Name Vorname Wohnort

16.08.15
8.30 Uhr 11 376 Gamper Peter Birmensdorf

12 346 Streese Grit Zürich
13 302 Schwenk Hanspeter Lengnau
14 377 Willi Roland Ehrendingen
15 378 Merki Tamara Niederweningen
16 349 Peter Samuel Stäfa
17 315 Simath Jasmin Herrliberg
18 316 Martz Stephan Oetwil a. See
19 319 Merki Michael Schöfflisdorf
20 379 Bernet Jasmin Zürich
21 354 Guignard Silvia Zürich
22 317 Huber Caspar Meilen
23 380 Homberger Rene Grafstal
24 356 Frick Andreas Zürich
25 320 Seyfried Martin Meilen
26 353 Hug Thomas Islisberg
27 381 Mares Sandro Hochfelden
28 363 Stucki Daniel Niederweningen
29 305 Ganz Erwin Bülach
30 347 Scheiwiller Gioia Winterthur
31 313 Wismer Christian Tagelswangen
32 382 Boldi Bruno Russikon
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2x30 Elite

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2015

Disziplin: 2 x 30 Gewehr 50m Elite
Start
Zeit

Scheiben
NR.

Start
 NR. Name Vorname Wohnort

14.08.15
18.10 Uhr 11 301 Vontobel Stefan Niederglatt

12 302 Schwenk Hanspeter Lengnau
13 303 Helbling Beat Volketswil
14 304 Hertig Peter Zollikerberg
15 305 Ganz Erwin Büach
16 306 Hug Heinz Ottenbach
17 307 Beusch Markus Zürich
18 308 Lercher Felix Neerach
19 309 Brezek Krystyna Rickenbach
20 310 Hengartner Rolf Steinmaur
21 311 Barth Harald Winterthur
22 312 Keller Daniela Hedingen
23 313 Wismer Christian Tagelswangen
24 314 Gantenbein Paul Uster
25 315 Simath Jasmin Herrliberg
26 316 Martz Stephan Oetwil a. See
27 317 Huber Caspar Meilen
28 318 Carigiet Christof Embrach
29 319 Merki Michael Schöfflisdorf
30 320 Seyfried Martin Meilen
31 321 Bachmann Hansueli Wila
32 322 Britschgi Stefan Adlsiwil
33 323 Angst Stefan Siglistorf
34 324 Kessler Anita Madetswil
35 325 Neff karin Saland
36 326 Theler Arthur Oberlunkhofen
37 327 Gertsch Fritz Männedorf
38 328 Baum Thomas Egg
39 329 Staub Herbert Winterthur
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Liegendmatch Elite

Kantonale Matchmeisterschaften Outdoor 2015

Startliste

Disziplin: Liegendmatch Gewehr 50m Elite
Qualifikation

Start
Zeit

Scheiben
NR.

Start
 NR. Name Vorname Wohnort

15.08.15
8.15Uhr 11 341 Shajinbat Erdembileg Adliswil

12 307 Beusch Markus Zürich
13 342 Lips Thomas Baden
14 315 Simath Jasmin Herrliberg
15 343 Hüsser Thomas Unterlunkhofen
16 344 Von Arx Ruedi Dietlikon
17 345 Gut Heinz Glattfelden
18 346 Streese Grit Zürich
19 320 Seyfired Martin Meilen
20 313 Wismer Christian Tagelswangen
21 347 Scheiwiller Gioia Wintethur
22 348 Bösch Florian Winterthur
23 349 Peter Samuel Stäfa
24 350 Landis Martina Adliswil
25 311 Barth Harald Winterthur
26 351 Grob Peter Tahlwil
27 319 Merki Michael Schöfflisdorf
28 352 Wipfli Bruno Wetzikon
29 353 Hug Thomas Islisberg
30 354 Guignard Silvia Zürich
31 355 Scheiwiller Stephan Winterthur
32 316 Martz Stephan Oetwil a. See
33 356 Frick Andreas Zürich
34 357 Schenk Urs Knonau
35 358 Haefeli Samuel Horgen
36 359 Guignard Alain Zürich
37 360 Geiger Ruedi Schönenberg
38 361 Filli Andreas Saland
39 362 Bründler Thomas Winterthur
40 326 Theler Arthur Oberlunkhofen
41 363 Stucki Daniel Schöfllisdorf
42 364 Grob Nathalie Oberengstringen
46 328 Baum Thomas Egg
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